(Shakedown) yapılması ihtiyaridir.

5.2.9 Organizasyon kapsamında Seyirci Özel Etabı (SSS) 
yapılması izine tabidir.

5.2.10 Deneme Sürüşü Takım lisansına sahip tüzel 
katılımcılara ücretsiz, Sportif Yarışmacı Belgesine sahip 
ferdi katılımcılara otomobil başına 4.300,00 (Dört Bin Üç 
Yüz Türk lirası) ₺’dir.

5.3 GÜZERGÂH SEÇİMİ VE ZAMAN ÇİZELGESİ İLE İLGİLİ 
PROSEDÜR

• Bir fors-majör durumu yaşanması haricinde, Yarışma 
Direktörü zaman çizelgesine uyulmasını sağlamakla 
görevlidir.

• Özel etap güzergahıyla ilgili, ralliden hemen önce veya

[...]

6.000,00 (Altı Bin Türk lirası) ₺, 

• Yanlış yapıştırılan veya yarış esnasında sökülen ve 
takılmayan organizatör sponsor etiketlerinin her biri için 
6.000,00 (Altı Bin Türk lirası) ₺, 

• Ralli plakasının kısmen dahi olsa aracın trafik plakasını 
örtmesi durumunda  4.500,00 (Dört Bin Beş Yüz Türk 
lirası) ₺, 

• Her eksik yarışma numarası için 4.500,00 (Dört Bin Beş 
Yüz Türk lirası) ₺,  

• Sürücü veya Co-pilotun isimlerinin veya ulusal 
bayraklarının eksikliği için 3.000,00 (Üç Bin Türk lirası) ₺ 
para cezası verilir.

18.1.4 Tüm otomobiller resmi trafik plakalarını (veya 
plakalarını belirten bir etiketi) ön ve arka plakalıkta

[...]

• Otomobiller organizatör tarafından dağıtılacak olan ve 
gerektiğinde hız kontrolü yapabilecek araç takip sistemini 
takmak zorundadırlar.

Yol Keşfi için aşağıdaki özelliklere uyan otomobiller 
kullanılabilir. Otomobillerle ilgili aşağıdaki kısıtlamalara 
uymayan sürücüler ilk ihlalin tespitinde 36.000,00 (Otuz 
Altı Bin Türk lirası) ₺ ceza ödeyecekler, ikinci tespitte ilgili 
ralliye kabul edilmeyeceklerdir.

26.1.2 Standart Otomobiller

Halka satılan, tamamen modifiyesiz seri üretim 
otomobillerdir.

26.1.3 Seri Üretim Otomobiller

• Motor seri üretim olacaktır. (Grup N yönetmeliklerine

[...]

pilot veya diğer herhangi bir takım üyesi, bölgede 
bulunma sebeplerini organizatöre beyan ederek yazılı 
iznini aldıktan sonra güzergahı kullanabilir. Bu kurala 
uymayanlar Komiserler Kuruluna rapor edilecektir.

Sezon içinde yol keşif yasağına uymayan ekipler; 

• İlk ihlalin tespitinde 	 150.000,00 (Yüz Elli Bin  Türk 
lirası) ₺ 

• İkinci ihlalde 310.000,00 (Üç Yüz On Bin Türk lirası) ₺ 
ceza ödeyecekler ve ilgili ralliye kabul edilmeyeceklerdir. 
İlgili ekip, TOSFED’ e sevk edilerek sezondan ihraca kadar 
ceza alabilecektir.

Bu cezalara ek olarak sürücüler, ilk ihlalde dahi, sezon 
sonu şampiyona genel klasmanından %10 ceza puanı

[...]

araçlarının tehlikeli şekilde ve servis alanı trafik 
akış yönünün tersinde hareket etmesi yasak olup, 
otomobillerin sürati 30 km/s’den veya ek kurallarda 
belirtilen hız limitinden daha fazla olamaz. Bu süratin 
aşılması halinde, Yarışma Direktörü tarafından 9.500,00 
(Dokuz Bin Beş Yüz Türk lirası) ₺ para ceza uygulaması 
yapılacaktır. Yarışma Direktörü, kurallar ile ilgili herhangi 
bir uygulamasını ilgili yarışmacıya bildirecektir.

45.5 HARİCİ YARDIM

Servis Alanının içinde, görevlilerin/gözetmenlerin ve/
veya takım çalışanlarının aracı çekmesine, taşımasına ve